
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo "GIOVANNI  FALCONE" 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado – Via Garibaldi, 19 – 00046 Grottaferrata (Roma) 

Distretto 37 – Ambito Lazio 14 - Codice Scuola: RMIC8BT00Q – CF: 92016770585 – CU: UF9GTO 
Telefono 06 9454101 – Fax 06 945410462 –  

E-mail: RMIC8BT00Q@istruzione.it – RMIC8BT00Q@pec.istruzione.it – Sito: www.icgfalcone.gov.it 

 
 Ai Genitori degli alunni della classe 2D 
  della Scuola Primaria 
  Ai Docenti della 2D 
 All’Ins. Maria Brancati 
  Al Personale ATA 
   
 E p.c. Al D.S.G.A. 
  Al sito web 

 
OGGETTO: Annullamento e indizione nuove elezioni del rappresentante dei genitori nel Consiglio di 
Interclasse per la classe 2D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. 215/1991 e ss.mm.ii.;  
ESAMINATI gli atti delle operazioni di voto e di scrutinio relativi alle elezioni del rappresentante dei genitori 
nel Consiglio di Interclasse per la classe 2D della scuola primaria, svoltesi il giorno 04/10/2017; 
VISTI gli elenchi dei genitori aventi diritto al voto nella suddetta classe; 
RILEVATO che dai suddetti elenchi risultano essere stati presenti n. 26 votanti; 
RILEVATO altresì che nell’urna della classe 2D della scuola primaria erano invece presenti n. 30 schede 
votate; 
PRESO ATTO del fatto che gli unici due candidati hanno ottenuto lo stesso numero di preferenze, pertanto non 
è possibile stabilire in modo univoco la volontà degli elettori; 
SENTITO il presidente del seggio;  

DISPONE 

l’annullamento delle elezioni tenute in data 04/10/2017 per il rappresentante dei genitori della classe 2D della 
Scuola primaria nel Consiglio di interclasse. 
 
CONSIDERATA l’urgenza, 

INDICE 

nuove elezioni per l’elezione del Rappresentante dei genitori della classe 2D della Scuola primaria nel 
Consiglio di interclasse, fissate per il giorno mercoledì 11 ottobre 2017. 
Sono confermate le procedure per l’elezione indicate nella nota prot. n. 4386 del 28/09/2017.  
Alle ore 16.45 si costituirà l’assemblea preliminare dei genitori, presieduta dalla docente Maria Brancati, 
Collaboratrice del Dirigente Scolastico. Alle ore 17.15 verrà costituito il seggio elettorale con la scelta di un 
Presidente e due scrutatori tra i genitori e si apriranno le operazioni di voto. Alle ore 18.15 le votazioni avranno 
termine e si procederà allo spoglio delle schede. Tutta la documentazione relativa alle operazioni di voto dovrà 
essere affidata all’Ins. Maria Brancati entro le ore 19.15 per essere custodita negli Uffici di Segreteria. 
 
Gli insegnanti della classe sono invitati a consegnare copia della presente ai genitori per il tramite dei loro figli. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Francesca Natali 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:RMIC8BT00Q@istruzione.it
mailto:RMIC8BT00Q@pec.istruzione.it



		2017-10-06T15:29:35+0200




